2016中国-葡语国家企业家大会

尊敬的  先生/女士，您好！

2016中国-葡语国家企业家大会将于2016年10月在澳门召开。

会议通知会议通知

关于邀请赴澳门参加“中国-葡语国家企业家大会”的函

各有关单位：

    中国—葡语国家经贸合作论坛（澳门）第五届部长级会议（以下简称“中葡论坛”）拟于今年10月10日至11日
在澳门举行。由商务部、中国贸促会和澳门贸促局共同主办的中国—葡语国家企业家大会将同期在澳门举行。

    中葡论坛于2003年10月在澳门创立，是由中国中央人民政府（商务部）发起并主办、澳门特别行政区政府承办，
安哥拉、巴西、佛得角、几内亚比绍、莫桑比 克、葡萄牙和东帝汶等七个葡语国家共同参与，并以经贸促进与发展
为主题的非政治性政府间多边经贸合作机制。中葡论坛每三年举办一次，分别于2003年10 月、2006年9月、2010
年11月和2013年11月在澳门举办，时任国务院副总理吴仪、时任国务委员兼国务院秘书长华建敏、时任国务院总理
温家宝和 国务院副总理汪洋分别出席会议并发表主旨演讲。会议分别通过了2004—2006年、2007—2009年、
2010—2013年和2013—2016年 四个《经贸合作行动纲领》。

    作为中葡论坛的重要配套活动，中国—葡语国家企业家大会是以经济合作发展为主题的国际经贸合作论坛，旨在
加强中国与葡语国家之间的经贸交流，发挥澳门联系 中国与葡语国家的平台作用，促进中国内地、葡语国家和澳门
的共同发展，是中国与葡语国家企业之间经贸合作的一次盛会。届时，600名来自中国内地、澳门和 葡语系国家的
政府官员和企业代表将齐聚一堂，共谋商机。会议同期还将宣布成立中国与葡语国家企业家联合会，并通过2016—
2019年《经贸合作行动纲 领》。

    中国与葡语系国家经贸合作前景广阔，葡语系国家遍布欧洲、南美洲、非洲和亚洲，既拥有充足的自然资源，也
有超过二亿人口的消费市场，加上各 自优越的地理位置，与中国经济形成了天然的互补合作空间。为了进一步落实
中央有关加强葡语国家工作的指示精神，现特邀请贵单位派员出席相关活动。代表团拟 于2016年10月9日出发，拟
在外停留4天，出访费用自理。请填妥后附承诺书（盖公章）和企业信息表，并于9月10日前发至我部。我们将按照
相关程序予 以尽快确认。

此致。

合作发展部

     2016年8月4日

会议门票会议门票

企业会务服务费：2700元/人（包含企业相关会议材料制作、会务等，不含任何后勤费用）。

活动家

成都云数海量智能科技有限公司

2016年8月16日

http://www.huodongjia.com/tag/3372/
http://www.huodongjia.com/tag/5359/
http://www.huodongjia.com/tag/909/
http://www.huodongjia.com/tag/2447/
http://www.huodongjia.com/tag/8178/
http://www.huodongjia.com/tag/993/

	2016中国-葡语国家企业家大会
	会议通知
	会议门票